
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 

Budowa sieci wodociągowej na terenie Miasta i Gminy Skępe w 

miejscowościach: Skępe, Żagno, Józefkowo i Wioska 

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY 

1.1.) Nazwa zamawiającego: MIASTO I GMINA SKĘPE 

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 910866560 

1.4.) Adres zamawiającego: 

1.4.1.) Ulica: ul. Kościelna 2 

1.4.2.) Miejscowość: Skępe 

1.4.3.) Kod pocztowy: 87-630 

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie 

1.4.5.) Kraj: Polska 

1.4.7.) Numer telefonu: 542878520 

1.4.8.) Numer faksu: 542877204 

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@skepe.pl 

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.skepe.pl 



1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów 

publicznych - jednostka samorządu terytorialnego 

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne 

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE 

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00062925/01 

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-05-25 07:54 

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA 

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia: 

Ogłoszenie o zamówieniu 

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00052318/03 

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 03 

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia: 

SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW 

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić: 

5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu 

Przed zmianą: 



1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają 

wykluczeniu na zasadach określonych w Rozdziale IX SWZ, oraz spełniają określone 

przez Zamawiającego warunki udziału w postępowaniu. 

2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki 

dotyczące: 

1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym: 

Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie; 

2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o 

ile wynika to z odrębnych przepisów: 

Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie; 

3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej: 

Wykonawca spełni warunek jeśli wykaże posiadanie ubezpieczenia od 

odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z 

przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż 1.400.000,00 zł; 

4) zdolności technicznej lub zawodowej: 

Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że: 

a) w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał należycie co najmniej 

1 robotę budowlaną polegającą na budowie sieci wodociągowej o długości co 

najmniej 5 km (w przypadku budowy odcinków sieci łączna długość wszystkich 



odcinków sieci objętych jednym zamówieniem powinna spełniać wskazany warunek, 

zaś do spełnienia warunku wliczana jest również długość sieci przyłączeniowej 

wybudowanej w ramach danego zamówienia) o wartości nie mniejszej niż 

500.000,00 zł brutto; 

3. Zamawiający, w stosunku do Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 

zamówienia, w odniesieniu do warunku dotyczącego zdolności technicznej lub 

zawodowej – dopuszcza łączne spełnianie warunku przez Wykonawców. 

4. W odniesieniu do warunków dotyczących kwalifikacji zawodowych lub 

doświadczenia Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia mogą 

polegać na zdolnościach tych z Wykonawców, którzy wykonają roboty budowlane, do 

realizacji których te zdolności są wymagane. 

5. W przypadku, o którym mowa w ust. 4, Wykonawcy wspólnie ubiegający się o 

udzielenie zamówienia dołączają do oferty oświadczenie, z którego wynika, które 

roboty budowlane, dostawy lub usługi wykonają poszczególni Wykonawcy. 

6. Zamawiający może na każdym etapie postępowania, uznać, że Wykonawca nie 

posiada wymaganych zdolności, jeżeli posiadanie przez wykonawcę sprzecznych 

interesów, w szczególności zaangażowanie zasobów technicznych lub zawodowych 

Wykonawcy w inne przedsięwzięcia gospodarcze wykonawcy może mieć negatywny 

wpływ na realizację zamówienia. 

7. Pełny opis warunków udziału w postępowaniu zawarty jest w rozdziale VIII 

Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 



Po zmianie: 

1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają 

wykluczeniu na zasadach określonych w Rozdziale IX SWZ, oraz spełniają określone 

przez Zamawiającego warunki udziału w postępowaniu. 

2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki 

dotyczące: 

1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym: 

Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie; 

2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o 

ile wynika to z odrębnych przepisów: 

Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie; 

3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej: 

Wykonawca spełni warunek jeśli wykaże posiadanie ubezpieczenia od 

odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z 

przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż 1.400.000,00 zł; 

4) zdolności technicznej lub zawodowej: 

Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że: 

a) w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał należycie co najmniej 

1 robotę budowlaną polegającą na budowie sieci wodociągowej i/lub sieci kanalizacji 



sanitarnej tłocznej o długości co najmniej 5 km (w przypadku budowy odcinków sieci 

łączna długość wszystkich odcinków sieci objętych jednym zamówieniem powinna 

spełniać wskazany warunek, zaś do spełnienia warunku wliczana jest również 

długość sieci przyłączeniowej wybudowanej w ramach danego zamówienia) o 

wartości nie mniejszej niż 500.000,00 zł brutto; 

b) dysponuje 1 osobą, która będzie pełnić obowiązki kierownika budowy, która 

posiada uprawnienia budowlane do kierowania robotami instalacyjnymi w zakresie 

sieci, instalacji i urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych, które będą uprawniały 

wskazaną osobę do kierowania robotami budowlanymi stanowiącymi przedmiot 

zamówienia, posiadającą doświadczenie polegające na kierowaniu (pełnieniu funkcji 

kierownika budowy) co najmniej 1 robotą budowlaną polegającą na budowie sieci 

wodociągowej i/lub sieci kanalizacji sanitarnej tłocznej o długości co najmniej 5 km. 

3. Zamawiający, w stosunku do Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 

zamówienia, w odniesieniu do warunku dotyczącego zdolności technicznej lub 

zawodowej – dopuszcza łączne spełnianie warunku przez Wykonawców. 

4. W odniesieniu do warunków dotyczących kwalifikacji zawodowych lub 

doświadczenia Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia mogą 

polegać na zdolnościach tych z Wykonawców, którzy wykonają roboty budowlane, do 

realizacji których te zdolności są wymagane. 

5. W przypadku, o którym mowa w ust. 4, Wykonawcy wspólnie ubiegający się o 

udzielenie zamówienia dołączają do oferty oświadczenie, z którego wynika, które 

roboty budowlane, dostawy lub usługi wykonają poszczególni Wykonawcy. 



6. Zamawiający może na każdym etapie postępowania, uznać, że Wykonawca nie 

posiada wymaganych zdolności, jeżeli posiadanie przez wykonawcę sprzecznych 

interesów, w szczególności zaangażowanie zasobów technicznych lub zawodowych 

Wykonawcy w inne przedsięwzięcia gospodarcze wykonawcy może mieć negatywny 

wpływ na realizację zamówienia. 

7. Pełny opis warunków udziału w postępowaniu zawarty jest w rozdziale VIII 

Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia: 

SEKCJA VIII - PROCEDURA 

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić: 

8.1. Termin składania ofert 

Przed zmianą: 

2021-06-04 11:00 

Po zmianie: 

2021-06-08 11:00 

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić: 

8.3. Termin otwarcia ofert 

Przed zmianą: 

2021-06-04 11:05 



Po zmianie: 

2021-06-08 11:05 


		2021-05-25T08:29:02+0200
	Piotr Wojciechowski




